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SCHMANKERL

SUPPEN
KASS-PRESS-KNODELSUPPE

HAUPTGERICHTE

ENTEN-GROSTL MIT KNODEL, ZWIEBELN UND SPIEGELEI

OFENFRISCHER SCHWEINEBRATEN MIT SOSS DAZU
KARTOFFELKNODEL

300GJUNGBULLEN-EENTRECOTE MIT KRAUTERBUTTER
DAZU KNOBLAUCH-KRAUTER-POMMES

HOLZFALLER-STEAK, VOM SCHWEINENACKEN MIT AIVAR,
SPECK UND ZWIEBEL DAZU BRATKARTOFFELN

DESSERT.

APFELKUCHERL MIT ZIMT-ZUCKER DAZU SAHNE UND
VANILLEEIS

2 NOUGATKNODEL AUF SCHOKOSAUCE MIT
WALNUSSEIS

bei jeder BEILAGENANDERUNG oder Umbestellungen miissen wir
leider einen Aufschlag von 2,00€ berechnen

7,20€

17,90€

13,90€

31,90€

17,50€

10,90€

11,90€
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