## **SCHMANKERL**

## SUPPEN

Kass-Press-Knödelsuppe	7,20€
HAUPTGERICHTE	
Enten-Gröstl mit Knödel, Zwiebeln und Spiegelei	17,90€
<b>OFENFRISCHER SCHWEINEBRATEN</b> MIT SOSS DAZU KARTOFFELKNÖDEL	13,90€
300gJungbullen-Entrecote mit Kräuterbutter dazu Knoblauch-Kräuter-Pommes	31,90€
HOLZFÄLLER-STEAK, VOM SCHWEINENACKEN MIT AIVAR, SPECK UND ZWIEBEL DAZU BRATKARTOFFELN	17,50€
DESSERT:	
APFELKÜCHERL MIT ZIMT-ZUCKER DAZU SAHNE UND VANILLEEIS	10,90€
2 NOUGATKNÖDEL AUF SCHOKOSAUCE MIT WALNUSSEIS	11,90€

bei jeder BEILAGENÄNDERUNG oder Umbestellungen müssen wir leider einen Aufschlag von 2,00€ berechnen